
COMUNICADO OFICIAL  

    N.º 065/17-18 

                                                                         Data: 2018.02.06 

 

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL                   afvr.pt 

  

 
 

PROGRAMAS DE JOGOS DA III ELIMINATÓRIA DA TAÇA AFVR 
 

 

Para conhecimento dos clubes, restantes sócios ordinários e demais interessados, junto 

se anexa o programa de jogos III Eliminatória da Taça AFVR, com jogos agendados para 30 de 

março (1ª mão) e 29 de abril de 2018 (2ª mão). 

 

 

 

 

O VICE-PRESIDENTE DA AREA DESPORTIVA,  

                     (Miguel Correia) 



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

5-FEVEREIRO-2018 1Pag. : /  1

TAÇA ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL - 2017 / 18

 100. 03. 001

 100. 03. 002

 100. 03. 003

 100. 03. 004

JOGO

JOGO

 0001

 1010

 0731

 0998

CLUBES

CLUBES

ABAMBRES SPORT CLUB

SPORT CLUBE  VILA REAL

G.D. RIBEIRA PENA

SPORT CLUBE REGUA

 0731

 0998

 0001

 1010

G.D. RIBEIRA PENA

SPORT CLUBE REGUA

ABAMBRES SPORT CLUB

SPORT CLUBE  VILA REAL

DATA

DATA

30/03/2018

30/03/2018

29/04/2018

29/04/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

3ª.ELIMINATÓRIA

(13) CAMPO Dª MARIA LURDES AMARAL-ABAMBRES (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

(1088) COMPLEXO DESPORTIVO DO MONTE FORCA-PARADA DE CUNHOS - VILA REAL (105x66) - RELVADO

(1054) CAMPO CAVALINHO-RIBEIRA DE PENA (100x64) - RELVADO SINTÉTICO

(187) ESTÁDIO MUNICIPAL ARTUR VASQUES OSÓRIO-PESO DA RÉGUA (102x64) - RELVADO SINTÉTICO

HORA

HORA

15:00

15:00

15:00

15:00


