

### **COMUNICADO OFICIAL**

N.º 065/17-18

Data: 2018.02.06

## PROGRAMAS DE JOGOS DA III ELIMINATÓRIA DA TAÇA AFVR

Para conhecimento dos clubes, restantes sócios ordinários e demais interessados, junto se anexa o programa de jogos III Eliminatória da Taça AFVR, com jogos agendados para 30 de março (1º mão) e 29 de abril de 2018 (2º mão).





O VICE-PRESIDENTE DA AREA DESPORTIVA,

(Miguel Correia)









# CALENDÁRIO DE JOGOS

## TAÇA ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL - 2017 / 18

#### 3ª.ELIMINATÓRIA

JOGO	CLUBES		DATA	HORA			
100. 03. 001	0001 - ABAMBRES SPORT CLUB	0731 - G.D. RIBEIRA PENA	30/03/2018	15:00			
(13) CAMPO D <sup>®</sup> MARIA LURDES AMARAL-ABAMBRES (100x64) - RELVADO SINTÉTICO							
100. 03. 002	1010 - SPORT CLUBE VILA REAL	0998 - SPORT CLUBE REGUA	30/03/2018	15:00			
(1088) COMPLEXO DESPORTIVO DO MONTE FORCA-PARADA DE CUNHOS - VILA REAL (105x66) - RELVADO							

JOGO	CLUBES		DATA	HORA			
100. 03. 003	0731 - G.D. RIBEIRA PENA	0001 - ABAMBRES SPORT CLUB	29/04/2018	15:00			
(1054) CAMPO CAVALINHO-RIBEIRA DE PENA (100x64) - RELVADO SINTÉTICO							
100. 03. 004	0998 - SPORT CLUBE REGUA	1010 - SPORT CLUBE VILA REAL	29/04/2018	15:00			
(187) ESTÁDIO MUNICIPAL ARTUR VASQUES OSÓRIO-PESO DA RÉGUA (102x64) - RELVADO SINTÉTICO							

Pag.: 1 / 1 5-FEVEREIRO-2018